МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»

ПРИКАЗ №84/3-ОД

Об утверждении графика репетиционных экзаменов и работ по программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году

С целью подготовки обучающихся 9-го  класса к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить графики проведения репетиционных экзаменов и работ по программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году в рамках подготовки к ГИА-9 (приложение 1) .
2. Довести до сведения родителей (законных представителей) график проведения работ в форме ОГЭ.
3. Доводить до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) (под роспись) информацию о результатах репетиционных экзаменов и работ.
4.Учителю информатики Науньязовой Г.Х., ответственной за работу с сайтом школы разместить данный приказ на официальном сайте МКОУ ООШ №18.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Джуманьязов А.М.
МКОУ ООШ №18

 	Приложение 1 к приказу
МКОУ ООШ №18
[bookmark: _GoBack]от « 28 » августа 2023 г.  № 84/3-ОД

График проведения тренировочных экзаменов и репетиционных работ  в 2023-2024 учебном году
для обучающихся 9-го класса в форме ОГЭ

	Предметы

	Дата проведения

	Ответственные

	октябрь

	ноябрь

	декабрь

	январь

	февраль

	март

	апрель

	май

	Итоговое собеседова ние по
русскому языку

	11

	02

	Зам. по УВР Базарова Г.С., учитель русского языка и литературы

	Предметы по выбору

	20
Био лог ия

	16

	06
Гео
гра
фия

	Зам. по УВР Базарова Г.С., учителя -предметники

	Математика
	14

	09

	22

	Зам. по УВР Базарова Г.С., учитель математики

	Русский язык

	18

	10

	20

	Зам. по УВР Базарова Г.С., учитель русского языка и литературы